



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

15.11.2023

№ 840-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в государственную программу Свердловской области «Социальная поддержка и социальное обслуживание населения Свердловской области до 2027 года», утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 05.07.2017 № 480-ПП

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области» Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в государственную программу Свердловской области «Социальная поддержка и социальное обслуживание населения Свердловской области до 2027 года», утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 05.07.2017 № 480-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Социальная поддержка и социальное обслуживание населения Свердловской области до 2027 года» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2017, 6 июля, № 13724) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 31.10.2017 № 800-ПП, от 29.12.2017 № 1022-ПП, от 03.05.2018 № 243-ПП, от 22.06.2018 № 379-ПП, от 06.09.2018 № 580-ПП, от 15.11.2018 № 807-ПП, от 26.12.2018 № 950-ПП, от 21.02.2019 № 94-ПП, от 29.08.2019 № 547-ПП, от 07.11.2019 № 765-ПП, от 25.12.2019 № 984-ПП, от 02.04.2020 № 209-ПП, от 20.08.2020 № 572-ПП, от 16.10.2020 № 748-ПП, от 27.11.2020 № 873-ПП, от 30.12.2020 № 1012-ПП, от 25.03.2021 № 163-ПП, от 20.05.2021 № 284-ПП, от 08.09.2021 № 575-ПП, от 30.09.2021 № 654-ПП, от 29.12.2021 № 984-ПП, от 03.03.2022 № 150-ПП, от 21.04.2022 № 287-ПП, от 02.09.2022 № 598-ПП, от 27.09.2022 № 656-ПП, от 27.12.2022 № 928-ПП, от 09.03.2023 № 166-ПП и от 28.09.2023 № 701-ПП, следующие изменения:

1) в паспорте в таблице в строке 6 в графе третьей число «631 990 919,8» заменить числом «631 995 919,8», число «63 606 249,6» – числом «63 611 249,6», число «95 436 677,6» – числом «95 441 677,6», число «9 405 012,3» – числом «9 410 012,3»;

2) в приложении № 2 в таблице 2 в строке 1 в графе 4 число «439 450 989,2» заменить числом «439 455 989,2», графе 7 число «63 606 249,6» – числом «63 611 249,6»;

3) в приложении № 2 в таблице 2 в строке 2 в графе 4 число «61 199 015,7» заменить числом «61 204 015,7», графе 7 число «9 405 012,3» – числом «9 410 012,3»;

4) в приложении № 2 в таблице 2 в строке 241 в графе 4 число «207 043 545,0» заменить числом «207 048 545,0», графе 7 число «29 835 873,2» – числом «29 840 873,2»;

5) в приложении № 2 в таблице 2 в строке 242 в графе 4 число «38 711 680,8» заменить числом «38 716 680,8», графе 7 число «6 065 899,1» – числом «6 070 899,1»;

6) в приложении № 2 в таблице 2 в строке 284 в графе 4 число «106 601 201,4» заменить числом «106 606 201,4», графе 7 число «19 891 552,1» – числом «19 896 552,1»;

7) в приложении № 2 в таблице 2 в строке 285 в графе 4 число «20 656 142,7» заменить числом «20 661 142,7», графе 7 число «3 644 119,7» – числом «3 649 119,7»;

8) в приложении № 2 таблицу 2 дополнить строками 350-1 и 350-2 (приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор
Свердловской области



Е.В. Куйвашев

Приложение
к постановлению Правительства
Свердловской области
от 15.11.2023 № 840-ПП

Номер строки	Наименование мероприятия/ источники ресурсного обеспечения	Код федерального проекта	Объем расходов за счет всех источников ресурсного обеспечения (тыс. рублей)								Номера целевых показателей, на достижение которых направлены мероприятия	
			всего	2021 год	2022 год	2023 год	2024 год	2025 год	2026 год	2027 год		
350-1.	Мероприятие 4.43. Реализация в рамках комплекса мер по оказанию поддержки детям, находящимся в трудной жизненной ситуации, пилотного проекта по созданию семейных многофункциональных центров		5000,0	0,0	0,0	5000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	4.1.1.1
350-2.	федеральный бюджет		5000,0	0,0	0,0	5000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	